
Cēsu novada pašvaldība paraksta sadarbības
līgumu ar Latvijas Universitāti

Trešdien, 8.jūnijā,  Cēsu novada domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs un Latvijas
Universitātes (LU) rektors Indriķis Muižnieks parakstīja piecus gadus ilgu sadarbības
līgumu par ciešāku turpmāko sadarbību iedzīvotāju izglītības līmeņa paaugstināšanā un
mūžizglītības veicināšanai.

Vienošanās  paredz  LU  Cēsu  filiālē  vai  Rīgā  studējošiem  Cēsu  novada  studentiem
nodrošinātas prakses vietas pašvaldībā.  Tiks veicināta kopīgu projektu izstrāde un
konferenču  rīkošana.  Tāpat  pašvaldībai  būs  iespēja  noteikt  stipendiju  piešķiršanai
atbalstāmās studiju programmas un izstrādāt pētnieciskā darba virzienus kvalifikācijas,
bakalaura  un  maģistra  darbu  tematiem.  Līgums  nosaka  arī  sadarbību  bibliotēku
izmantošanā  un  iespēju  Cēsu  novada  izglītības  iestāžu  audzēkņiem  izmantot  LU
zinātniskās laboratorijas u.c.

Pārrunājot  sadarbības  virzienus,  Indriķis  Muižnieks  atzina,  ka  universitāte  ir
ieinteresēta darboties Cēsu novadā, kas ir slavens ar attīstīto kultūras un zinātnes
darbību. Tāpat Cēsis ir vieta, kur studentiem ir plašas iespējas gūt praksi dažādās
specialitātēs. Rektors uzsvēra, ka LU Cēsu filiāle ir viens no galvenajiem universitātes
izglītības punktiem reģionā.



“Esam priecīgi, ka mūsu iedzīvotājiem ir iespēja apgūt novadā tik ļoti nepieciešamo
pedagoģisko un nu jau arī sociālā darbinieka izglītību tepat – Cēsīs. Sadarbības līgums
ir apliecinājums tam, ka augstākās izglītības un mūžizglītības pieejamība novadam ir
ļoti nozīmīga,” pauda Jānis Rozenbergs.

Par sadarbību ar Latvijas Universitāti  reizē ar Cēsu novada pašvaldību vienojās arī
Vidzemes plānošanas reģions.

LU Cēsu  filiāle  jau  divdesmit  trīs  gadus  studētgribētājiem no  visas  Vidzemes  piedāvā
dažāda  līmeņa  skolotāju  un  vadībzinātņu  studiju  programmas.  Kvalitatīvs  un
mūsdienīgs studiju process mazpilsētas apstākļos organizēts tā, lai studenti varētu to
savienot ar darbu.


